
②アレルリッド綿

④裏生地

①ボディフィットキルト
フランス羊毛の中でも優れた特性を持つ「リムザンウール」を使用し、寝姿勢を考慮した「ボディフ
ィットキルト」に包み込みました。体圧のかかる中心部分のキルトを小さくしています。

アレルリッドは「ダニや花粉のアレルゲンを吸着・分解」「ホルムアルデヒドの
分解」「汗・加齢臭の消臭」「黄色ブドウ球菌の増殖抑制（抗菌防臭）」の機
能をもった清潔安心素材。ふとんの中に入ったアレルゲンを吸着・分解し、消
臭・抗菌効果があります。

③

④

③高硬度プロファイルウレタン
軽くてへたりにくいので、長期間快適に使用できます。また、波形構造が床面との間にすき間をつ
くり、空気の流れが汗などの水分を蒸発する仕組みになっています。

軽くて衛生的な
「カルック・ネオ」羊毛敷きふとん
最軽量の3.7kg ※当社比（シングルサイズ）
フランス産ウール100%を使用。衛生的で吸湿発散性に
優れた敷きふとんです。軽いので持ち運びも楽々行えます。

リムザンウールの特長
牧舎ではなく放牧で育つので、毛質や毛色が良い。
天然のクリンプが多い。
寝具の中綿に必要な弾力性・かさ高性を、豊富に持ち合わせています。
この特長が、保温性や吸湿・発散性をより高めます。

ふっくらとした六角形の
キルト面が「表」です

敷きふとんは時々干してください。敷いたままの状態にしますとカビが発生する場合があります。
羊毛は、使用を重ねると繊維同士が絡み合いフェルト化して、ふくらみが回復しにくい素材特
性があります。そのためリフォームは承れませんのでご了承ください。

①

②

ボディフィットキルト
体圧がかかりやすい肩甲骨、
お尻、背中に縫い目がこな
いように配慮しています。

和タイプ3点セット
掛けふとん
敷きふとん
枕

※ダブルセットは枕（シングル）2個をセットした価格です。

ダ ブ ル 293,600円（税込価格）

シングル 214,800円（税込価格）

和タイプ4点セット
掛けふとん
肌掛けふとん
敷きふとん
枕

※ダブルセットは枕（シングル）2個をセットした価格です。

ダ ブ ル 354,600円（税込価格）

シングル 259,800円（税込価格）

快適な眠りを生み出す
理想のコンビネーション。

やさしい肌ざわりの羽毛掛けふとんと、
吸湿発散性に優れ、適度な弾力性で
寝姿勢をサポートする軽量敷きふとん。
身も心もゆったりリラックスできる、
快適な睡眠環境にこだわった
自信の寝具です。

PRICE LIST

安徽省産グレイダックダウン90％、スモールフェザー10％
綿100％サテン、表裏別柄プリント、ダウンプルーフ加工、
ソフト加工、抗菌防臭加工（SEK認証）、防ダニ加工
上下立体ボーダー付ドルミーキルト（マチ高8㎝）

詰め物：
生　地：

キルト：

安徽省産グレイダックダウン70％、スモールフェザー30％
綿100％サテン、表裏別柄プリント、ダウンプルーフ加工、
ソフト加工、抗菌防臭加工（SEK認証）、防ダニ加工
縫いつぶしヨーロッパキルト

詰め物：
生　地：

キルト：

安徽省産グレイダックダウン35％、スモールフェザー65％
綿100％平織、表裏同柄プリント、ダウンプルーフ加工
抗菌防臭加工（SEK認証）、防ダニ加工
額縁付縫いつぶしヨーロッパキルト

詰め物：
生　地：

キルト：

安徽省産スモールフェザー100％
綿100％平織、表裏同柄プリント、ダウンプルーフ加工
抗菌防臭加工（SEK認証）、防ダニ加工
額縁付

詰め物：
生　地：

形　式：

綿100％平織、表裏別柄プリント
包布式

生　地：
形　式：

綿100％平織、表裏同柄プリント
包布式

生　地：
形　式：

綿100％平織、表・裏側折り返し部分同柄プリント
フィット式（折り返し部分は28㎝）

生　地：
形　式：

綿100％平織、表裏同柄プリント　　　
封筒式

生　地：
形　式：

掛けふとん

肌掛けふとん

ベッドパッド

掛けふとんカバー

敷きふとんカバー

マットレスカバー

枕カバー

枕

アイテム 規格 品番 税込価格 仕　　様サイズ
(㎝)

羽毛量
(㎏)

●サイズは、製品の仕上がりサイズ（幅×長さ）で表示しています。　●カバーは、洗濯後の縮みを考慮し、若干大きめにつくっておりますのでご了承ください。　●枕は、側サイズで表示しています。    

【サイズ】　S：シングル　SW：セミダブル　W：ダブル

148,000円

178,000円

196,000円

45,000円

56,000円

61,000円

58,000円

77,000円

80,000円

52,000円

67,000円

76,000円

8,800円

9,800円

11,700円

13,000円

6,600円

7,600円
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5,600円

6,200円

6,700円

1,600円

13V1（1/2）1A

13V1（1/2）3A

13V1（1/2）2A

13V5（1/2）1A

13V5（1/2）3A

13V5（1/2）2A

58V2（1/2）1H

58V2（1/2）3H

58V2（1/2）2H

58V6（1/2）1A

58V6（1/2）3A

58V6（1/2）2A

58V3（1/2）1A

13VK（1/2）1

13VK（1/2）3

13VK（1/2）2

58VH（1/2）1

58VH（1/2）3

58VH（1/2）2

58VM（1/2）1

58VM（1/2）3

58VM（1/2）2

58VP（1/2）1

S

SW

W

S

SW

W

S

SW

W

S

SW

W

S

S

SW

W

S

SW

W

S

SW

W

S

1.42

1.61

1.88

0.3

0.34

0.37

1.4

1.7

2.0

0.8

0.95

1.1

0.81

 ̶

 ̶

 ̶

 ̶

 ̶

 ̶

 ̶

 ̶

 ̶

 ̶

150×210

170×210

190×210

150×205

170×205

185×205

102×202

122×202

142×202

100×197

125×197

143×197

45×65

150×210

170×210

190×210

110×210

130×210

148×210

100×200

125×200

140×200

46×82

ISO  9001認証取得 （本社・相模原工場・白河工場）

13V10-03・XX

カルック・ネオ
羊毛敷きふとん

ウール量

ウール量

ウール量

ウール100％
エコ用アレルリッド綿、高硬度プロファイルウレタン
綿100％平織、表裏別柄プリント、ダウンプルーフ加工
抗菌防臭加工（SEK認証）、防ダニ加工
ボディフィットキルト

詰め物：

生　地：

キルト：

お客様相談室
ヨ イ オ ハ ヨ オ お役立ち情報やお得な情報をお届けします。ご登録はホームページをご覧ください。

メールマガジンにご登録ください

東洋羽毛は、原羽毛の買い付けから製造・販売までを一貫して行い、安心してお使
いいただける良質な商品をお届けし、高い信頼をいただいています。

一貫したシステムで信頼をお届け

「アフターサービス」で末永くサポート

お支払いは、ご予算に応じて
お支払いは現金一括払いのほか、ご予算に応じて月払いも承っております。月払い
には、便利な銀行・郵便局の口座振替がご利用いただけます。詳しくは営業社員
にご相談ください。

東洋羽毛は、クリーニング・リフォーム等のアフターサービスにも万全を期してご奉
仕いたしております。修理・買い替え・下取りなどのご相談、その他ご質問がありま
したら、お近くの営業所、またはお客様相談室まで、お気軽にご連絡ください。

ホームページアドレス
http://www.toyoumo.co.jp

0120-410840

東洋羽毛工業株式会社
〒229-0006  神奈川県相模原市淵野辺2-26-5
TEL042-750-9500（代）
営業所： 札幌・旭川・青森・秋田・仙台・福島・山形・茨城・栃木・群馬・埼玉・千葉・東京・西東京
 南東京・横浜・新潟・長野・北陸・静岡・名古屋・岐阜・三重・京都・大阪・和歌山・神戸
 岡山・広島・山口・香川・徳島・愛媛・福岡・長崎・熊本・鹿児島・宮崎

○カタログの有効期間は2010年3月1日～2011年2月28日の1年間です。
　（商品切れの場合はご了承ください）
○カタログの写真はイメージです。
○商品の使用は取扱説明書をご覧ください。
　商品カラーは印刷インクの関係で本カタログと色が多少異なる場合もありますのでご了承ください。

エコテックススタンダード100認証

エコテックススタンダード100認証

エコテックススタンダード100認証

エコテックススタンダード100認証

エコテックススタンダード100認証

エコテックススタンダード100認証

エコテックススタンダード100認証

エコテックススタンダード100認証

エコテックススタンダード100認証
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